
Uniwersytet Rzeszowski
Senacka Komisja ds. Kształcenia

Uchwała nr 46/12/2021 

Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Harmonogramu realizacji badań ankietowych w ramach 

WSZJKw roku akademickim 2021/2022

Na podstawie § 3 ust. 7 załącznika do Uchwały nr 3/09/2020 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2020-2024 w związku Uchwałą nr 508/11/2019 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(z późn.zm.) oraz Zarządzeniem nr 83/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn.zm.), Komisja ds. Kształcenia 

postanawia:

§1
Ustalić Harmonogram realizacji badań ankietowych w ramach WSZJK w roku 

akademickim 2021/2022 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia

Dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR



Harmonogram realizacji badań ankietowych w ramach WSZJK

w roku akademickim 2021/2022

Badanie ankietowe Realizacja Termin realizacji
Ankieta oceny prowadzącego 
przedmiot

Dział Jakości 
i Akredytacji

13 grudnia 2021 - 27 lutego
2022 - za semestr zimowy

1 maja - 21 sierpnia 2022 - za 
semestr letni

Ankieta oceny warunków 
studiowania

Dział Jakości 
i Akredytacji

1 marca -10 kwietnia 2022

Badanie Losów Zawodowych 
Absolwentów studiów 1 i II 
stopnia oraz jednolitych 
magisterskich rocznik 
2021/2022 pomiar początkowy 
(I etap badania)

Dział Rekrutacji 
i Karier Studenckich

1 stycznia -31 grudnia 2022

Badanie Losów Zawodowych 
Absolwentów studiów 1 i II 
stopnia orazjednolitych 
magisterskich rocznik 2016/2017 
po ponad trzech latach od 
ukończenia studiów (III etap 
badania)

Dział Rekrutacji
i Karier Studenckich

11 stycznia - 20 lutego 2022

Badanie Losów Zawodowych 
Absolwentów studiów 1 i II 
stopnia orazjednolitych 
magisterskich rocznik 2017/2018 
po ponad roku od ukończenia 
studiów (11 etap badania)

Dział Rekrutacji
i Karier Studenckich

10 marca -30 kwietnia 2022

Badanie Losów Zawodowych 
Absolwentów studiów 1 i II 
stopnia orazjednolitych 
magisterskich rocznik 
2018/2019 P° ponad roku od 
ukończenia studiów (II etap 
badania)

Dział Rekrutacji 
i Karier Studenckich

15 maja -30 czerwca 2022

Ankieta oceny studiów 
podyplomowych

Dział Kształcenia 
Podyplomowego

na zakończenie edycji SP

Harmonogram ustalono na posiedzeniu Komisji ds. Kształcenia w dniu 9 grudnia 2021 r.

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia

___  Dr hab. Agnieszka Guzik, prof, UR


